
  ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE, drezurní komise 

  Zátopkova 100/2,  160 17 PRAHA 6 - Strahov 

  IČO 48549886         číslo účtu:  1732702504/0600 
 
 

Zápis z drezurní komise 
Dne 14. 5. 2018,  Královický Dvůr 
Přítomni: ing. Renata Habásková, Vít Čmolík, ing. Iva Schützová, Katarina Hlavová, Mgr. Zdeňka 
Šimková, Pavla Vitáková 
 

 
1. DK na základě zápisu VV z 10. 4. 2018 bod 8 upozorňuje, že pořadatelé neakceptují seznam 
proškolených rozhodčích (Jarní školení) uveřejněný na stránkách DK na webu ČJF a odvolávají se na 
JIS, ze kterého nelze poznat, kdo z rozhodčích má platné Jarní školení. DK proto preferuje dokončení 
celého vzdělávacího modulu JIS a žádá VV o projednání. 
 
2. DK projednala s pořadatelem podmínky pro zajištění MČR 2018 včetně organizačních a technických 
podmínek. DK žádá VV o urychlené zajištění smlouvy na pořádání MČR 2018. 
 
3. DK jednala o návrhu uspořádání KMK podaném Svazem koní Kinských. DK tento návrh podporuje a 
doporučuje pouze zařadit pro finále šestiletých koní dvakrát úlohu 6U (místo 6U+6F).  
 
4. Na základě složení zkoušky na CDN v Královicích při CPEDI doporučuje DK jmenování Elišky 
Čmolíkové (D0778) rozhodčím specialistou. Zkoušející určila DK FEI rozhodčí 4* Monique Peutz 
Vegter.  
 
5. DK projednávala sbory rozhodčích a rozpisy na Drezurní šampionáty ČJF a Národní drezurní poháry 

ČJF. 

 

 
1. DK žádá VV o zařazení seznamu proškolených rozhodčích v drezuře do systému JIS viz bod 1 
2. DK žádá VV o zaslání návrhu smlouvy na pořádání MČR 2018 před odesláním pořadateli viz 

bod 2 
3. DK doporučuje jmenování Elišky Čmolíkové rozhodčím specialistou na základě složené 

zkoušky při CPEDI v Královicích 
 
 
Vypracoval: 
Ing. Renata Habásková 
Předseda Drezurní komise ČJF    


